MUNICÍPIO DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215 - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

PABX: 32.3577-1173
www.rodeiro.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 068/2025/PROC

Rodeiro/MG, 25 de junho de 2025.

À CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL DE RODEIRO
Sr. Presidente Gilberto Guerra Mendonça
Praça São Sebastião, 215 - Centro
Rodeiro – Minas Gerais - CEP: 36.510-000
Telefone: (33)3577-1274

Ref.: Resposta ao Ofício nº 108/2025 que solicita informações sobre contrato e
execução dos serviços de limpeza urbana.

Prezados Vereadores,

Com nossos cordiais cumprimentos, o Município de Rodeiro, através desta

Procuradoria, considerando o Ofício acima descrito, encaminha (anexo) cópia de
documentos em resposta ao pedido de informações acerca do contrato de prestação de
serviços de limpeza urbana do município.

O valor mensal pago à empresa PRAD Serviço e Sistemas de Controle Ambiental
Ltda é no importe de R$ 64.154,17 (sessenta e quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais
e dezessete centavos).

Sem mais, apresentamos nossos votos de elevado apreço e colocamo-nos à
disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Déborah de Oliveira Ferreira
Procuradora Geral

Matrícula nº. 2811 - OAB/MG 151.328

		2025-06-25T15:30:34-0300
	DEBORAH DE OLIVEIRA FERREIRA:09963265618